

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» июня 2022 г. № 566-пп
г. Магадан

О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 26 апреля 2019 г. № 295-пп

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 26 апреля 2019 г. № 295-пп «Об утверждении положений о структурных подразделениях Правительства Магаданской области» следующие изменения:

- в Положении об отделе по охране объектов культурного наследия Правительства Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 1.2 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 1.4 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 4.1 слово «губернаторе» заменить словом «Губернаторе»;

в пункте 4.2 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 4.5 слово «губернатору» заменить словом «Губернатору»;

в пункте 5.1 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор»

в соответствующем падеже;

в пункте 5.3 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 5.4 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже;

- в Положении об отделе лицензирования розничной продажи алкогольной продукции Правительства Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 5.1 слово «губернаторе» заменить словом «Губернаторе»;

в пункте 5.2 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 5.5 слово «губернатору» заменить словом «Губернатору»;

в пункте 6.1 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже;

в пункте 6.2 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 6.3 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже;

- в Положении о департаменте проектной деятельности Правительства Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 1.2 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор»;

в пункте 2.3 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 3.12 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 4.1 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже;

в пункте 4.2 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

- в Положении об отделе профилактики коррупционных и иных правонарушений Правительства Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 1.4 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор»;

пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Положение об Отделе утверждается постановлением Правительства Магаданской области. Штатная численность и штатное

расписание Отдела утверждаются Губернатором Магаданской области по представлению руководителя Отдела.»;

в пункте 1.7 слово «Отделом» заменить словом «Управлением»;

в пункте 2.1 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор»;

в пункте 2.3 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор»;

в пункте 3.1 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор»

в соответствующем падеже;

в пункте 3.2 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор»

в соответствующем падеже;

в пункте 3.5 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор»;

в пункте 3.8 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор»;

в пункте 3.10 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор»

в соответствующем падеже;

в пункте 3.13 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор»

в соответствующем падеже;

в пункте 3.14 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор»;

в пункте 3.19 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. Подготавливает для направления в установленном порядке (в том числе с использованием государственной информационной системы в области противодействия коррупции «Посейдон») в федеральные органы исполнительной власти, уполномоченные на осуществление оперативно-розыскной деятельности, в органы прокуратуры Российской Федерации, иные федеральные государственные органы, в государственные органы субъектов Российской Федерации, территориальные органы федеральных органов исполнительной власти, органы местного самоуправления, на предприятия, в организации и общественные объединения запросы об имеющихся у них сведениях о доходах и расходах лиц, замещающих государственные должности Магаданской области, назначение на которые осуществляет Губернатор

Магаданской области, государственных гражданских служащих Магаданской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, о соблюдении ими запретов, ограничений и требований, установленных в целях противодействия коррупции, а также по иным вопросам в пределах своей компетенции.»;

дополнить пунктом 4.4.1 следующего содержания:

«4.4.1. пользуется государственной информационной системой в области противодействия коррупции «Посейдон»»;

в пункте 5.1 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;

в пункте 5.2 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже;

в пункте 5.3 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 5.4.4 слово «губернаторе» заменить словом «Губернаторе»;

в пункте 5.4.6 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

С.К. Носов